গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়
পরিকল্পনা বিভাগ
কর্মসম্পাদন ব্যবস্থাপনাশাখা
www.plandiv.gov.bd

নং-২০.০০.০০০০.৩২৮.৪১.০০১.১৯-৩৯৭

তারিখঃ ১৬ মাঘ, ১৪২৬ বঙ্গাব্দ
৩০ জানুয়ারি, ২০২০ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয়ঃ বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) বিষয়ক প্রকাশনার জন্য তথ্য প্রেরণ।

সূত্রঃ নং:০৪.০০.০০০০.৮৪১.৯৯.০০৫.১৯.৬৪, তারিখ:০২/০১/২০২০ ইং

উপর্যুক্ত বিষয় ও সূত্রের পরিপ্রেক্ষিতে জানানো যাচ্ছে যে, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগের উদ্যোগে বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ) বিষয়ক প্রকাশনার জন্য নির্ধারিত ছকে তথ্য চাওয়া হয়েছে।